
 

 

Městský úřad Svitavy 

odbor výstavby,T. G. Masaryka 35, Svitavy 

tel.: 461 550 211,fax.: 461 532 141,DS: 6jrbphg, e-podatelna: posta@svitavy.cz, www.svitavy.cz 

 

Svitavy, dne 30. dubna 2019 

                                        

Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019  

Spisová značka: 2798-2019 

Oprávněné úřední osoby: Luděk Harašta  

Telefon: 461550235 

E-mail: ludek.harasta@svitavy.cz  
 

Žadatel: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Dne 26.3.2019 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-

Podmokly, 405 02  Děčín, zastoupená společností MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic  

2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby:  

 

kabelové vedení NN - Hradec nad Svitavou - rek. vývodů z SY_224 a 242-NN 

 

na pozemcích: st.p.č. 109 zastavěná plocha a nádvoří, 112/2 zastavěná plocha a nádvoří, 114/4 

zastavěná plocha a nádvoří, 115 zastavěná plocha a nádvoří, 193/1 zastavěná plocha a nádvoří, 195 

zastavěná plocha a nádvoří, 196 zastavěná plocha a nádvoří, 200 zastavěná plocha a nádvoří, 201 

zastavěná plocha a nádvoří, 202 zastavěná plocha a nádvoří, 203/1 zastavěná plocha a nádvoří, 204 

zastavěná plocha a nádvoří, 205/1 zastavěná plocha a nádvoří, 205/2 zastavěná plocha a nádvoří, 

206/1 zastavěná plocha a nádvoří, 207/3 zastavěná plocha a nádvoří, 207/4 zastavěná plocha a 

nádvoří, 208 zastavěná plocha a nádvoří, 209/3 zastavěná plocha a nádvoří, 210/1 zastavěná plocha 

a nádvoří, 210/2 zastavěná plocha a nádvoří, 211 zastavěná plocha a nádvoří, 212/2 zastavěná 

plocha a nádvoří, 212/3 zastavěná plocha a nádvoří, 215 zastavěná plocha a nádvoří, 217 zastavěná 

plocha a nádvoří, 218/2 zastavěná plocha a nádvoří, 250/1 zastavěná plocha a nádvoří, 250/2 

zastavěná plocha a nádvoří, 251 zastavěná plocha a nádvoří, 253 zastavěná plocha a nádvoří, 257 

zastavěná plocha a nádvoří, 258 zastavěná plocha a nádvoří, 261 zastavěná plocha a nádvoří, 262 

zastavěná plocha a nádvoří, 265/2 zastavěná plocha a nádvoří, 268 zastavěná plocha a nádvoří, 

270/1 zastavěná plocha a nádvoří, 270/2 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 271/1 zahrada, st.p.č. 

271 zastavěná plocha a nádvoří, 272 zastavěná plocha a nádvoří, 273 zastavěná plocha a nádvoří, 

274 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 275/2 zahrada, st.p.č. 275 zastavěná plocha a nádvoří, 276 

zastavěná plocha a nádvoří, 277/2 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 278/1 ovocný sad, st.p.č. 278 

zastavěná plocha a nádvoří, 279 zastavěná plocha a nádvoří, 281/2 zastavěná plocha a nádvoří, 

282/1 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 282/1 zahrada, st.p.č. 282/2 zastavěná plocha a nádvoří, 

mailto:posta@svitavy.cz
http://www.svitavy.cz/


 

 

Strana 2 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

284 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 289/4 ostatní plocha, 289/5 ostatní plocha, 297/3 zahrada, 

301 zahrada, 306/1 zahrada, 306/3 zahrada, 309/2 zahrada, 310 ostatní plocha, 312 zahrada, 314/2 

zahrada, 318 zahrada, 327/1 zahrada, 329/2 zahrada, 330 ostatní plocha, 338 zahrada, 347/1 

zahrada, 350/1 zahrada, 355/1 zahrada, 355/2 ostatní plocha, 357 ostatní plocha, 366/1 trvalý travní 

porost, 366/2 trvalý travní porost, 375/3 ostatní plocha, 376 zahrada, 381 ostatní plocha, 383/1 

trvalý travní porost, 391 zahrada, 392 zahrada, st.p.č. 403 zastavěná plocha a nádvoří, 410 

zastavěná plocha a nádvoří, 411 zastavěná plocha a nádvoří, 424 zastavěná plocha a nádvoří, 425 

zastavěná plocha a nádvoří, 442 zastavěná plocha a nádvoří, 462 zastavěná plocha a nádvoří, 490 

zastavěná plocha a nádvoří, 506 zastavěná plocha a nádvoří, 518 zastavěná plocha a nádvoří, 519 

zastavěná plocha a nádvoří, 523 zastavěná plocha a nádvoří, 526 zastavěná plocha a nádvoří, 531 

zastavěná plocha a nádvoří, 537 zastavěná plocha a nádvoří, 587 zastavěná plocha a nádvoří, 591 

zastavěná plocha a nádvoří, 601 zastavěná plocha a nádvoří, 604 zastavěná plocha a nádvoří, 612 

zastavěná plocha a nádvoří, 618 zastavěná plocha a nádvoří, 639 zastavěná plocha a nádvoří, 641 

zastavěná plocha a nádvoří, 666 zastavěná plocha a nádvoří, 689 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 

810/1 zahrada, 811/1 zahrada, 813/2 ostatní plocha, 815/1 zahrada, st.p.č. 818 zastavěná plocha a 

nádvoří, 819 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 842/1 zahrada, 847/1 zahrada, st.p.č. 847 zastavěná 

plocha a nádvoří, 852 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 855/1 zahrada, 855/3 zahrada, 858/1 

zahrada, 861 zahrada, 866 zahrada, 867 ostatní plocha, 871/1 zahrada, 871/2 zahrada, 877/1 ostatní 

plocha, 877/3 ostatní plocha, 877/5 zahrada, 879/1 zahrada, 879/2 ostatní plocha, 879/8 ostatní 

plocha, 884 zahrada, 896 zahrada, 907/2 ostatní plocha, st.p.č. 911 zastavěná plocha a nádvoří, 

parc.č. 912/2 ostatní plocha, 914/2 zahrada, 921/1 zahrada, 925/1 zahrada, 925/2 zahrada, 932 

ostatní plocha, 936/1 zahrada, 936/3 ostatní plocha, 951 zahrada, 953/2 zahrada, 957 zahrada, 958/2 

ostatní plocha, 968/4 zahrada, 968/5 zahrada, 968/6 zahrada, 973 ostatní plocha, 977/1 zahrada, 

977/3 zahrada, 978/3 zahrada, 978/4 zahrada, 992/2 trvalý travní porost, 2020/1 ostatní plocha, 

2630/3 ostatní plocha, 2630/4 ostatní plocha, 2635/2 zahrada, 2635/4 ostatní plocha, 2637/1 

zahrada, 2639/1 ostatní plocha, 2639/2 ostatní plocha, 2639/3 ostatní plocha, 2639/6 ostatní plocha, 

2639/8 ostatní plocha, 2639/9 ostatní plocha, 2648/3 trvalý travní porost, 2648/13 ostatní plocha, 

2799/5 zahrada, 3354/2 ostatní plocha, 3354/21 ostatní plocha, 3354/25 ostatní plocha, 3354/42 

ostatní plocha, 3354/62 ostatní plocha, 3354/63 ostatní plocha, 3355/3 ostatní plocha, 3355/6 ostatní 

plocha, 3355/8 ostatní plocha, 3355/16 ostatní plocha, 3355/18 ostatní plocha, 3355/19 ostatní 

plocha, 3355/20 ostatní plocha, 3355/25 ostatní plocha, 3355/28 zahrada, 3355/42 ostatní plocha, 

3355/49 ostatní plocha, 3355/55 ostatní plocha, 3355/56 ostatní plocha, 3355/60 ostatní plocha, 

3355/62 ostatní plocha, 3382 ostatní plocha, 3386 ostatní plocha, 3600/1 ostatní plocha, 3710/1 

vodní plocha, 3710/2 vodní plocha, 3713/6 ostatní plocha, 3748 ostatní plocha, 3749/1 ostatní 

plocha, 4723 trvalý travní porost, 4724 zahrada, 4774 zahrada, 4775/1 ostatní plocha, 4775/2 ostatní 

plocha, 4776 ostatní plocha, 4777/6 ostatní plocha, 4777/8 ostatní plocha, 4778 zahrada, 4780 trvalý 

travní porost, 4784 ostatní plocha, 4785 ostatní plocha, 6464/1 ostatní plocha, 6464/2 ostatní 

plocha, 7344 zahrada, 7383 ostatní plocha, 7411 ostatní plocha, 7424 orná půda, 7810 zahrada, 

7811 trvalý travní porost, 7817 ostatní plocha, 7896 ostatní plocha, 7924 zahrada, 8367 ostatní 

plocha v katastrálním území Hradec nad Svitavou. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stručný popis stavby:  

Jedná se rekonstrukci energetického zařízení nn ČEZ Distribuce,a.s. Původní venkovní el. vedení na 

podpěrných bodech se nahradí kabelovým vedením nn uloženým v zemi v hloubce 0,7 m až 1,3 m.  
 



 

 

Strana 3 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

Popis stávajícího stavu 

      V obci Hradci nad Svitavou  je el. distribuční rozvod  proveden částečně kabelovým vedením 

nn uloženým v zemi a  zvětší části venkovním vedením nn na střešnících , betonových a dřevěných 

podpěrných bodech s holými vodiči  AlFe o průřezu 16, 50 a 70 mm2 , svazkovými izolovanými 

vodiči AES 4x35 a  AES 4x95 mm2 a závěsnými kabely AYKYz 4x16 a 4x25 mm2. Venkovní 

vedení nn je provozováno s menšími úpravami od roku 1956, které probíhaly při nutných opravách 

vedení ( výměna poškozených sloupů nebo výměna holých vodičů za izolované vodiče). Některé 

novější domovní přípojky jsou provedeny  závěsnými kabely AYKYz 4x16 mm nebo zemními 

kabely CYKY a AYKY . Přípojkové pojistkové skříně u odběratelů jsou také většinou starého typu 

a v současné době nevyhovují. Vlivem malých průřezů vodičů  vznikají v této lokalitě  na vedení 

velké úbytky napětí a není možné navyšovat stávající odběrné místa ani připojovat nové odběratele 

na distribuční vedení nn. V současné době je el. zařízení zastaralé a nevyhovuje současným 

požadavkům pro bezpečný provoz, proto bylo ze strany ČEZ Distribuce,a.s., navrženo o 

rekonstrukci venkovního vedení nn v této lokalitě. 
 

Popis navrženého řešení: 

SO 01 – Kabelové vedení nn 1 kV  

Vývody z TS_SY_0242 ( Hradec nad Svitavou II) : Do rozváděče  v TS se napojí dva nové kabely 

AYKY 3x240+120 , který bude uložen do země a povede v souběhu se stávajícími  kabely nn pro 

společenský dům.  Po přechodu přes komunikaci povede trasa kabelu v krajnici  do rozpojovací 

skříně R71 . Z R71 se pak kabely rozvětví a budou vedeny převážně v zelené ploše. Křížení 

vodoteče Svitava bude provedeno  umístěním ocelové konstrukce na betonový skelet mostu po 

směru proudu vodoteče tak, aby nedošlo ke snížení průtoku. Ostatní křížení vodoteče Svitava bude 

provedeno řízeným protlakem u č.p. 274, 276, 250 a České pošty protlakem v hloubce 130 cm. 

Křížení komunikace bude také provedeno řízeným protlakem. Také křížení železnice u č.p. 489 

bude provedeno řízeným protlakem dle řezu výkres č.9. 

Popis trasy: 

V trase kabelových rozvodů nn budou v oplocení nebo u objektů postaveny plastové kabelové 

přípojkové nebo rozpojovací pilíře. Do těchto pilířů budou napojeny domovní přívody pro objekty. 

Většina kabelových a rozpojovacích skříní bude umístěna přímo do zdi objektů. Způsob připojení je 

řešen v jednotlivých smlouvách a na přiloženém výkrese. Kabely budou uloženy v chodníku, 

zatravněných pozemcích , volném terénu a v několika případech pod vozovkou SÚS Pk. Křížení 

silnice ve vlastnictví SÚS PK  bude řešeno řízenými protlaky. Hloubka uložení kabelů nn v 

komunikaci bude 130 cm v ochranné rouře.   
 
SO 01 - Hlavní domovní vedení (HDV) : 

Pro napojení stávajících odběrných míst z přípojkových skříní se použijí zemní kabely                

CYKY-J 4x10 mm2, AYKY-J 4x16 mm2 a AYKY-J 4x25 mm2 . Kabely HDV budou ukončeny ve 

stávajících elektroměrových rozváděčích nebo ve stávajících  přípojkových skříních na objektu. 

Součástí prací pro přepojení HDV v elektroměrových rozváděčích je i případná výměna nulového 

můstku 25 A za 60 A.  

Kabely 1 kV budou uloženy dle ČSN 33 2000-5-52  a  ČSN 73 6005 ve vrstvě písku nebo přesáté 

zeminy o síle 8 cm pod i nad kabelem se zakrytím betonovými dlaždicemi nebo ve volném terénu 

(kde nehrozí žádné nebezpečí mechanického poškození) výstražnou folií červené barvy. Hloubka 

uložení kabelů  ve volném terénu bez mechanické ochrany 70 cm, v chodníku 50 cm,  v krajnici a 

pod vozovkou 100 cm. 
 



 

 

Strana 4 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

SO 02  – Venkovní vedení nn - demontáže 

Staré venkovní vedení nn v majetku ČEZ Distribuce ,a.s., bude průběžně demontováno. Od 

trafostanice SY_0242 Hradec nad SVII až po podpěrný bod 252 u č.p. 310. Odtud bude stávající síť 

nn ponechána. Demontovaný materiál vedení nn  bude odvážen dle pokynů technika montážní 

organizace.  

 

Odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (stavební 

zákon), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným 

orgánům a známým účastníkům řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území 

a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu § 87 odst. 1 

stavebního zákona od konání ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude ve smyslu ustanovení § 

89 odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územně plánovací dokumentace, se ve smyslu ustanovení § 89 odst. 3 stavebního zákona 

nepřihlíží. 

Stavební úřad současně se zahájením územního řízení prohlašuje podle § 36 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, že účastníci řízení mohou navrhovat důkazy a činit jiné 

návrhy. Zároveň účastníci řízení mají možnost vyjádřit se podle ustanovení § 36 odst. 3 správního 

řádu k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním a to vše ve lhůtě do 5 dnů od uplynutí výše 

stanovené lhůty k podání námitek. Po uplynutí lhůty k vyjádření k podkladům rozhodnutí stavební 

úřad ve věci rozhodne. V této souvislosti však stavební úřad, upozorňuje, že v řízeních, ve kterých 

je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své 

připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k tomu, aby se 

účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové 

námitky či připomínky. 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení a dotčené orgány nahlížet během výše 

stanovené lhůty na odboru výstavby Městského úřadu Svitavy, T.G. Masaryka 40/25, Předměstí, 

Svitavy (I.patro, č. dveří 203) v úřední dny: Po, St 7:15 - 17:00, popřípadě na základě telefonické 

domluvy na tel. 461 550 236 i v jiný dohodnutý termín.  

 

Obecná poučení: 

V souladu s ustanovením § 4 odst. 2 správního řádu stavební úřad poučuje o tom, že: 

 

- Dle § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky 

účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k 

nim nepřihlíží.  

- Dle § 89 odst. 3 stavebního zákona musí účastník řízení ve svých námitkách uvést 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 

námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona se nepřihlíží. 



 

 

Strana 5 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

- Dle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 

zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. 

a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její 

právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v 

územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 

dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 

námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

- dle § 33 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se 

prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci 

může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 

- dle § 36 odst. 1 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat 

důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán 

může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy. 

- dle § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud 

o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

- dle § 36 odst. 3 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním 

rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, 

pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k 

podkladům rozhodnutí vzdal.  

- dle § 36 odst. 4 účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, 

která mu podle občanského zákoníku může jako podpůrce  napomáhat při rozhodování; je-li 

takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich. Namítne-li v průběhu řízení podpůrce 

účastníka vlastním jménem neplatnost právního jednání učiněného podporovaným 

účastníkem, správní orgán k této námitce v řízení přihlédne. 

- dle § 36 odst. 5 účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona 

rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož 

je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 

která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

- dle § 37 odst. 2 správního řádu z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co 

se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo 

trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 4 správního řádu. V 

podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, 

popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této 

osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo a adresu zapsanou v 

obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě 

jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní 

firmu, identifikační číslo nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro 

doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další 

náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

- dle § 37 odst. 4 správního řádu je možné podání učinit písemně nebo ústně do protokolu 

anebo v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem. Za podmínky, 

že podání je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve větě první, je 

možno je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím dálnopisu, 

telefaxu nebo veřejné datové sítě bez použití uznávaného elektronického podpisu. 



 

 

Strana 6 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

- dle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, a to i 

v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci. S právem nahlížet do spisu je spojeno 

právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 

- Části spisu, které obsahují utajované informace nebo skutečnosti, na něž se vztahuje 

zákonem uložená nebo uznaná povinnost mlčenlivosti, jsou vyloučeny z nahlížení do spisu; 

to neplatí o částech spisu, jimiž byl nebo bude prováděn důkaz, do takových částí spisu však 

může nahlížet pouze účastník řízení nebo jeho zástupce. Před nahlédnutím do spisu musí být 

účastník řízení nebo jeho zástupce poučen o povinnosti mlčenlivosti o utajovaných 

informacích nebo skutečnostech, na něž se vztahuje zákonem uložená nebo uznaná 

povinnost mlčenlivosti, a o právních následcích porušení této povinnosti. Dojde-li při 

nahlížení do spisu k přístupu k utajované informaci, protokol obsahuje také poučení podle 

zákona upravujícího ochranu utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost. Stejnopis 

protokolu zašle správní orgán do 30 dnů ode dne jeho vyhotovení Národnímu 

bezpečnostnímu úřadu. Postup podle věty třetí a čtvrté se neuplatní, prokáže-li se účastník 

řízení nebo jeho zástupce platným osvědčením fyzické osoby pro příslušný stupeň utajení 

utajované informace a poučením, vydanými podle zákona upravujícího ochranu utajovaných 

informací a bezpečnostní způsobilost. 

- Nahlížením do spisu a pořízením kopií dochází k získání osobních, a příp. též citlivých 

údajů o druhých osobách ve smyslu § 4 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů, přičemž osoba, která součásti spisu obsahující osobní údaje 

obdržela, je povinna s nimi nakládat v souladu ze zákonem na ochranu osobních údajů, a 

tyto zejména neoprávněně nezveřejňovat, dále veřejně nešířit a nezneužívat pro jiné účely, 

než pro uplatnění svých práv a oprávněných zájmů v řízeních a při úkonech před orgány 

veřejné moci. Osoba se tak může dopustit zejm. přestupku nebo jiného správního deliktu 

podle § 44a nebo § 45a zákona o ochraně osobních údajů, s následnou sankcí pokuty až do 

výše 5 milionů Kč. Tím nejsou dotčena též občanskoprávní ustanovení na ochranu osobnosti 

a trestněprávní odpovědnost. 

- dle § 50 odst. 2 správního řádu podklady pro vydání rozhodnutí opatřuje správní orgán. 

Jestliže to nemůže ohrozit účel řízení, může na požádání účastníka správní orgán připustit, 

aby za něj podklady pro vydání rozhodnutí opatřil tento účastník. Nestanoví-li zvláštní 

zákon jinak, jsou účastníci povinni při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí 

poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost. 

- dle § 52 správního řádu jsou účastníci povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. 

Správní orgán není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné 

ke zjištění stavu věci. 

- dle § 62 odst. 1 správního řádu může správní orgán uložit pořádkovou pokutu až do výše 

50.000 Kč tomu, kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup mimo jiné tím, že navzdory 

předchozímu napomenutí ruší pořádek, nebo neuposlechne pokynu úřední osoby.  

- Pořádkovou pokutu podle § 62  odstavce  1 lze uložit i tomu, kdo učiní hrubě urážlivé 

podání. 

- Protože se jedná o územní řízení s velkým počtem účastníků, budou podle § 87a odst. 1 

stavebního zákona oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení 

doručovány postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. (V řízení s velkým počtem 

účastníků řízení lze doručovat písemnosti, včetně písemností uvedených v § 19 odst. 5, 

veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1, kteří jsou 

správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě). 

 



 

 

Strana 7 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

Okruh účastníků územního řízení: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská  2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Thanasis Pondikas, 06.10.1951, třída Kpt. Jaroše  1943/30, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Jarmila Pondikasová, 19.10.1956, třída Kpt. Jaroše  1943/30, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Karel Svoboda, 20.09.1980, Hradec nad Svitavou  523, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jiří Svoboda, 26.11.1954, Hradec nad Svitavou  523, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Věra Svobodová, 16.08.1953, Hradec nad Svitavou  523, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Vladimír Štůla, 19.05.1955, Hradec nad Svitavou  485, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Božena Štůlová, 10.03.1955, Hradec nad Svitavou  485, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Vladimír Štůla, 21.08.1982, Hradec nad Svitavou  247, 569 01  Hradec nad Svitavou 

František Fedrzel, 09.12.1966, 17. listopadu  1190, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Rostislav Fedrzel, 24.10.1963, Františka Halase  872/8a, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Michal Bednář, 27.07.1975, Hradec nad Svitavou  570, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Michaela Bednářová, 28.05.1982, Hradec nad Svitavou  570, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Petra Doubková, 31.03.1983, Hradec nad Svitavou  510, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Ladislav Novák, 28.04.1964, Čs. armády  1020, 564 01  Žamberk 

Růžena Nováková, 07.03.1940, Hradec nad Svitavou  249, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Marie Šedajová, 02.12.1954, Hradec nad Svitavou  491, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jan Hruška, 07.06.1947, Hradec nad Svitavou  503, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Milada Hrušková, 22.04.1956, Hradec nad Svitavou  503, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Richard Dlábek, 12.06.1957, Hradec nad Svitavou  471, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Eva Dlábková, 13.12.1959, Hradec nad Svitavou  471, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Kateřina Pospíšilová, 15.11.1980, Hradec nad Svitavou  471, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Zdislava Klusáková, 01.11.1973, Hradec nad Svitavou  257, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Václav Bureš, 23.08.1969, Hradec nad Svitavou  257, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Milada Burešová, 10.10.1949, Hradec nad Svitavou  257, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Radek Klusák, 13.07.1969, Hradec nad Svitavou  257, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Zdeňka Nečasová, 13.01.1973, Hradec nad Svitavou  267, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jiří Křivinka, 01.06.1956, Hradec nad Svitavou  269, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Pavel Rouchal, 30.04.1957, Zahradní  945/5, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Alena Rouchalová, 15.12.1954, Zahradní  945/5, Lány, 568 02  Svitavy 2 

AGRO MOUŘENÍN s.r.o., náměstí Míru  123/50, Město, 568 02  Svitavy 2 

Radim Klíč, 07.08.1971, Hybešova  257/18, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Květoslava Klíčová, 27.05.1972, Hybešova  257/18, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Karel Šplíchal, 16.12.1949, Hradec nad Svitavou  281, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  283, 569 01  Hradec nad 

Svitavou 

Kateřina Pechancová, 17.09.1978, Strakov  7, 570 01  Litomyšl 



 

 

Strana 8 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu  Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou 

Č.39  102, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Vladislav Holík, 21.10.1972, Hradec nad Svitavou  520, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Magda Holíková, 17.01.1975, Hradec nad Svitavou  520, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Miroslav Kuda, 18.10.1952, Hradec nad Svitavou  253, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Iva Kudová, 29.06.1953, Hradec nad Svitavou  253, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Josef Pírek, 25.04.1956, Hradec nad Svitavou  466, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Vlasta Hrubá, 24.09.1950, Kubešova  2628/12, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Radek Navrátil, 29.11.1973, Hradec nad Svitavou  260, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Miluše Navrátilová, 08.03.1974, Hradec nad Svitavou  260, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Josef Zouhar, 26.10.1950, Hradec nad Svitavou  262, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Vlasta Zouharová, 15.06.1956, Hradec nad Svitavou  262, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Josef Šedaj, 17.06.1943, Hradec nad Svitavou  259, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Lenka Škorpíková, 07.11.1992, Hradec nad Svitavou  263, 569 01  Hradec nad Svitavou 

František Bálek, 03.04.1955, Hradec nad Svitavou  527, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Marie Pilná, 28.08.1958, kpt. Nálepky  2356, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Lenka Marková, 27.05.1994, Hradec nad Svitavou  273, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Rostislav Jagoš, 16.07.1949, Hradec nad Svitavou  271, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jana Jagošová, 26.05.1965, Hradec nad Svitavou  271, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Tělovýchovná jednota Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  519, 569 01  Hradec nad 

Svitavou 

Jiří Šedaj, 29.03.1951, Hradec nad Svitavou  287, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Josef Vařejka, 07.10.1950, Hradec nad Svitavou  240, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Božena Bartoňová, 29.10.1957, Opatov  335, 569 12  Opatov v Čechách 

Luboš Frodl, 16.10.1955, Hradec nad Svitavou  276, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Markéta Tatarová, 27.03.1974, Rudná  70, 569 04  Brněnec 

Petr Kovář, 14.06.1979, Hradec nad Svitavou  265, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Zdenka Kovářová, 08.07.1978, Hradec nad Svitavou  265, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Michael Pospíšil, 09.07.1993, Radiměř  434, 569 07  Radiměř 

Anežka Šimonová, 24.10.1954, Hradec nad Svitavou  549, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Růžena Kňourková, 05.02.1951, Hradec nad Svitavou  284, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jana Sauerová, 09.02.1949, Úvoz  590/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Anežka Zedníková, 12.04.1956, Hradec nad Svitavou  502, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Miroslav Toman, 16.09.1981, Hradec nad Svitavou  286, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice  98, Pardubice, 533 53  Pardubice 19 

Pardubický kraj, Komenského náměstí  125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Robert Pechan, 15.07.1977, Hradec nad Svitavou  282, 569 01  Hradec nad Svitavou 



 

 

Strana 9 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

Bohumil Pechan, 07.11.1941, Hradec nad Svitavou  454, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Milada Pechanová, 14.08.1947, Hradec nad Svitavou  454, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jana Klíčová, 03.08.1982, Hradec nad Svitavou  280, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Vlastislav Klíč, 28.04.1953, Hradec nad Svitavou  280, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Tomáš Duda, 01.07.1985, Hradec nad Svitavou  274, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Eliška Machatová, 13.08.1989, Hradec nad Svitavou  274, 569 01  Hradec nad Svitavou 

MEZILESÍ spol. s r.o., Sklené  93, 568 02  Svitavy 2 

Richard Skalník, 29.11.1977, Hradec nad Svitavou  272, 569 01  Hradec nad Svitavou 

František Chmelina, 09.03.1964, Hradec nad Svitavou  270, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jaromír Toman, 20.09.1938, Hradec nad Svitavou  268, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jiřina Holasová, 26.04.1966, Antonína Slavíčka  689/42, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Pavel Staněk, 06.04.1972, Svitavská  612/14, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Marie Staňková, 18.11.1948, Hradec nad Svitavou  266, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Ing. Jiří Fránek, 13.07.1940, Hradec nad Svitavou  258, 569 01  Hradec nad Svitavou 

KAPE Invest s.r.o., Nerudova  209/10, Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Pavlína Bartošová, 30.03.1991, Felberova  674/10, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Pavel Šudoma, 16.05.1989, Moravská Chrastová  132, 569 04  Brněnec 

Jan Dvořáček, 15.09.1951, Hradec nad Svitavou  256, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jan Dvořáček, 01.06.1984, Havlíčkova  309, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Dvořáček, 05.04.1965, Hradec nad Svitavou  256, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Michaela Sotonová, 30.06.1989, Hradec nad Svitavou  252, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Tomáš Petr, 14.11.1977, Hradec nad Svitavou  246, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Zdeněk Zelinka, 28.09.1972, Kapitána Jaroše  621/105a, Lány, 568 02  Svitavy 2 

František Skalník, 03.10.1961, Hradec nad Svitavou  250, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Pavla Skalníková, 29.07.1970, Hradec nad Svitavou  250, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Sabina Zelená, 18.12.1985, Manětín  154, 331 62  Manětín 

Juraj Kováč, 17.04.1957, Hradec nad Svitavou  285, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Český svaz chovatelů, Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou 

SYLAN s.r.o., Hradec nad Svitavou  291, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Luděk Šafařík, 28.06.1970, Hradec nad Svitavou  552, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Pavlína Šafaříková, 22.04.1976, Hradec nad Svitavou  552, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Karel Sotona, 21.07.1965, Vendolí  170, 569 14  Vendolí 

Miloš Hejtmánek, 12.05.1976, Hradec nad Svitavou  296, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jana Hejtmánková, 31.08.1976, Hradec nad Svitavou  296, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Růžena Javorková, 10.08.1945, Hradec nad Svitavou  295, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Břetislav Javorek, 10.03.1949, Hradec nad Svitavou  457, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jarmila Javorková, 22.01.1953, Hradec nad Svitavou  457, 569 01  Hradec nad Svitavou 

CONDOR TRANZIT TIR s.r.o., Hradec nad Svitavou  538, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Drahoslava Kršková, 18.01.1957, Hradec nad Svitavou  298, 569 01  Hradec nad Svitavou 



 

 

Strana 10 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

Miroslav Cvrkal, 17.08.1956, Hradec nad Svitavou  299, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 

1 

Ludmila Hejtmánková, 27.09.1949, Hradec nad Svitavou  307, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Česká pošta, s.p., Politických vězňů  909/4, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Slavomír Vyklický, 01.10.1948, Hradec nad Svitavou  311, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Marta Vyklická, 27.02.1949, Hradec nad Svitavou  311, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Libor Podloucký, 01.11.1973, Hradec nad Svitavou  303, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Blanka Koutná, 08.03.1977, Hradec nad Svitavou  550, 569 01  Hradec nad Svitavou 

František Podloucký, 05.11.1948, Hradec nad Svitavou  305, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Hana Podloucká, 22.03.1949, Hradec nad Svitavou  305, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Milan Bednařík, 03.11.1967, Hradec nad Svitavou  309, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Iva Ištvánková, 16.04.1971, Revoluční  1790/14, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Jiří Andrlík, 27.10.1964, Kapitána Jaroše  707/93a, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Josef Andrlík, 08.01.1942, Hradec nad Svitavou  313, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Roman Andrlík, 13.04.1968, Hradec nad Svitavou  313, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Miroslav Zbojek, 14.03.1981, Hradec nad Svitavou  315, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jiří Ištvánek, 01.10.1973, Hradec nad Svitavou  312, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Miluše Ištvánková, 25.08.1951, Hradec nad Svitavou  312, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Zdeněk Otava, 18.01.1956, Hradec nad Svitavou  455, 569 01  Hradec nad Svitavou 

František Hájek, 13.01.1943, Hradec nad Svitavou  448, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Ladislava Hájková, 01.07.1945, Hradec nad Svitavou  448, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jiří Ehrenberger, 17.11.1964, Hradec nad Svitavou  308, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jitka Ehrenbergerová, 27.04.1965, Hradec nad Svitavou  308, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Josef Ehrenberger, 17.02.1940, Hradec nad Svitavou  308, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Marie Ehrenbergerová, 13.12.1940, Hradec nad Svitavou  308, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Pavel Pírek, 29.05.1979, Hradec nad Svitavou  310, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jiří Poman, 06.06.1969, Hradec nad Svitavou  306, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Renáta Pomanová, 22.09.1967, Hradec nad Svitavou  306, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Adam Juda, 03.12.1999, Hradec nad Svitavou  304, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Petr Juda, 03.01.1973, Hradec nad Svitavou  304, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Veronika Judová, 03.04.2005, Hradec nad Svitavou  304, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Ing. Josef Čepička, 22.03.1956, Hradec nad Svitavou  302, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Marie Čepičková, 08.08.1957, Hradec nad Svitavou  302, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Renata Procházková, 12.10.1969, Pavlovova  1717/2, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Jaroslav Pohanka, 07.01.1947, Hradec nad Svitavou  474, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Marie Pohanková, 25.10.1948, Hradec nad Svitavou  474, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Bohumila Otrubová, 09.12.1978, Hradec nad Svitavou  489, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Petr Šafařík, 06.04.1985, Hradec nad Svitavou  489, 569 01  Hradec nad Svitavou 



 

 

Strana 11 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

Libuše Šafaříková, 21.04.1949, Hradec nad Svitavou  489, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Obec Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  230, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská  3218/169, Strašnice, 100 00  Praha 10 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4 

Hypoteční banka, a.s., Radlická  333/150, Radlice, 150 00  Praha 5 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská  1525/1, Michle, 140 00  Praha 4 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova  1929/62, Krč, 140 00  Praha 4 

Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

ČD - Telematika a.s., Pernerova  2819/2a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská  2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 

GasNet, s.r.o., Klíšská  940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Správa železniční dopravní cesty, s.o. Správa dopravní cesty Brno, Kounicova 26, 611 43  Brno 

VHOS, a. s., Nádražní  1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan Haluza, 02.10.1932, Marie Majerové  1776/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Ludmila Doubková, 27.05.1964, Felberova  671/8, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Další účastníci řízení jsou v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – jedná 

se o osoby, která mají vlastnická či jiná věcná práva k následujícím pozemkům a stavbám na nich: 

parc.č. 7743, 3555/50, 297/1, 7926, 4789, 302, 921/2, 327/2, 291, 8366, 7815, 903, 855/2, 879/7, 

2021, 815/3, st.p.č. 409/3, 409/2 v katastrálním území Hradec nad Svitavou. 

 

Přílohy: 

- Situační výkres s označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 

vlivem záměru. Osoby, která mají vlastnická či jiná věcná práva k těmto pozemkům a stavbám 

na nich jsou zařazeni do okruhu účastníků územního řízení. 
 

 

 

 

 

Luděk Harašta 

úředník odboru výstavby 
 

 

 

 
                                 

 

                               otisk úředního razítka 

 
 

 

 

 



 

 

Strana 12 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

Obdrží: 

Městský úřad k vyvěšení písemnosti  a podání zprávy stavebnímu úřadu 

1. Městský úřad Svitavy - odbor vnitřní správy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy  

2. Obecní úřad Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  230, 569 01 Hradec nad Svitavou, DS: 

OVM, bkia4qp  

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm.a) stavebního zákona: (doručenky): 

3. MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic  2082, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2, DS: 

PO, fgdetem - zplnomocněný zástupce žadatele 

4. Thanasis Pondikas, třída Kpt. Jaroše  1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno 2 

5. Jarmila Pondikasová, třída Kpt. Jaroše  1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno 2 

6. Karel Svoboda, Hradec nad Svitavou  523, 569 01 Hradec nad Svitavou 

7. Jiří Svoboda, Hradec nad Svitavou  523, 569 01 Hradec nad Svitavou 

8. Věra Svobodová, Hradec nad Svitavou  523, 569 01 Hradec nad Svitavou 

9. Vladimír Štůla, Hradec nad Svitavou  485, 569 01 Hradec nad Svitavou 

10.Božena Štůlová, Hradec nad Svitavou  485, 569 01 Hradec nad Svitavou 

11.Vladimír Štůla, Hradec nad Svitavou  247, 569 01 Hradec nad Svitavou 

12.František Fedrzel, 17. listopadu  1190, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1 

13.Rostislav Fedrzel, Františka Halase  872/8a, Lány, 568 02 Svitavy 2 

14.Michal Bednář, Hradec nad Svitavou  570, 569 01 Hradec nad Svitavou 

15.Michaela Bednářová, Hradec nad Svitavou  570, 569 01 Hradec nad Svitavou 

16.Petra Doubková, Hradec nad Svitavou  510, 569 01 Hradec nad Svitavou 

17.Ladislav Novák, Čs. armády  1020, 564 01 Žamberk 

18.Růžena Nováková, Hradec nad Svitavou  249, 569 01 Hradec nad Svitavou 

19.Marie Šedajová, Hradec nad Svitavou  491, 569 01 Hradec nad Svitavou 

20.Jan Hruška, Hradec nad Svitavou  503, 569 01 Hradec nad Svitavou 

21.Milada Hrušková, Hradec nad Svitavou  503, 569 01 Hradec nad Svitavou 

22.Richard Dlábek, Hradec nad Svitavou  471, 569 01 Hradec nad Svitavou 

23.Eva Dlábková, Hradec nad Svitavou  471, 569 01 Hradec nad Svitavou 

24.Kateřina Pospíšilová, Hradec nad Svitavou  471, 569 01 Hradec nad Svitavou 

25.Zdislava Klusáková, Hradec nad Svitavou  257, 569 01 Hradec nad Svitavou 

26.Václav Bureš, Hradec nad Svitavou  257, 569 01 Hradec nad Svitavou 

27.Milada Burešová, Hradec nad Svitavou  257, 569 01 Hradec nad Svitavou 

28.Radek Klusák, Hradec nad Svitavou  257, 569 01 Hradec nad Svitavou 

29.Zdeňka Nečasová, Hradec nad Svitavou  267, 569 01 Hradec nad Svitavou 

30.Jiří Křivinka, Hradec nad Svitavou  269, 569 01 Hradec nad Svitavou 

31.Pavel Rouchal, Zahradní  945/5, Lány, 568 02 Svitavy 2 

32.Alena Rouchalová, Zahradní  945/5, Lány, 568 02 Svitavy 2 

33.Radim Klíč, Hybešova  257/18, Lány, 568 02 Svitavy 2 

34.Květoslava Klíčová, Hybešova  257/18, Lány, 568 02 Svitavy 2 

35.Karel Šplíchal, Hradec nad Svitavou  281, 569 01 Hradec nad Svitavou 

36.Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  283, 569 01 Hradec nad 

Svitavou 

37.Kateřina Pechancová, Strakov  7, 570 01 Litomyšl 

38.Základní organizace Českého zahrádkářského svazu  Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou 

Č.39  102, 569 01 Hradec nad Svitavou 

39.Vladislav Holík, Hradec nad Svitavou  520, 569 01 Hradec nad Svitavou 



 

 

Strana 13 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

40.Magda Holíková, Hradec nad Svitavou  520, 569 01 Hradec nad Svitavou 

41.Miroslav Kuda, Hradec nad Svitavou  253, 569 01 Hradec nad Svitavou 

42.Iva Kudová, Hradec nad Svitavou  253, 569 01 Hradec nad Svitavou 

43.Josef Pírek, Hradec nad Svitavou  466, 569 01 Hradec nad Svitavou 

44.Vlasta Hrubá, Kubešova  2628/12, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

45.Radek Navrátil, Hradec nad Svitavou  260, 569 01 Hradec nad Svitavou 

46.Miluše Navrátilová, Hradec nad Svitavou  260, 569 01 Hradec nad Svitavou 

47.Josef Zouhar, Hradec nad Svitavou  262, 569 01 Hradec nad Svitavou 

48.Vlasta Zouharová, Hradec nad Svitavou  262, 569 01 Hradec nad Svitavou 

49.Josef Šedaj, Hradec nad Svitavou  259, 569 01 Hradec nad Svitavou 

50.Lenka Škorpíková, Hradec nad Svitavou  263, 569 01 Hradec nad Svitavou 

51.František Bálek, Hradec nad Svitavou  527, 569 01 Hradec nad Svitavou 

52.Marie Pilná, kpt. Nálepky  2356, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

53.Lenka Marková, Hradec nad Svitavou  273, 569 01 Hradec nad Svitavou 

54.Rostislav Jagoš, Hradec nad Svitavou  271, 569 01 Hradec nad Svitavou 

55.Jana Jagošová, Hradec nad Svitavou  271, 569 01 Hradec nad Svitavou 

56.Tělovýchovná jednota Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  519, 569 01 Hradec nad 

Svitavou 

57.Jiří Šedaj, Hradec nad Svitavou  287, 569 01 Hradec nad Svitavou 

58.Josef Vařejka, Hradec nad Svitavou  240, 569 01 Hradec nad Svitavou 

59.Božena Bartoňová, Opatov  335, 569 12 Opatov v Čechách 

60.Luboš Frodl, Hradec nad Svitavou  276, 569 01 Hradec nad Svitavou 

61.Markéta Tatarová, Rudná  70, 569 04 Brněnec 

62.Petr Kovář, Hradec nad Svitavou  265, 569 01 Hradec nad Svitavou 

63.Zdenka Kovářová, Hradec nad Svitavou  265, 569 01 Hradec nad Svitavou 

64.Michael Pospíšil, Radiměř  434, 569 07 Radiměř 

65.Anežka Šimonová, Hradec nad Svitavou  549, 569 01 Hradec nad Svitavou 

66.Růžena Kňourková, Hradec nad Svitavou  284, 569 01 Hradec nad Svitavou 

67.Jana Sauerová, Úvoz  590/3, Lány, 568 02 Svitavy 2 

68.Anežka Zedníková, Hradec nad Svitavou  502, 569 01 Hradec nad Svitavou 

69.Miroslav Toman, Hradec nad Svitavou  286, 569 01 Hradec nad Svitavou 

70.Robert Pechan, Hradec nad Svitavou  282, 569 01 Hradec nad Svitavou 

71.Bohumil Pechan, Hradec nad Svitavou  454, 569 01 Hradec nad Svitavou 

72.Milada Pechanová, Hradec nad Svitavou  454, 569 01 Hradec nad Svitavou 

73.Jana Klíčová, Hradec nad Svitavou  280, 569 01 Hradec nad Svitavou 

74.Vlastislav Klíč, Hradec nad Svitavou  280, 569 01 Hradec nad Svitavou 

75.Tomáš Duda, Hradec nad Svitavou  274, 569 01 Hradec nad Svitavou 

76.Eliška Machatová, Hradec nad Svitavou  274, 569 01 Hradec nad Svitavou 

77.Richard Skalník, Hradec nad Svitavou  272, 569 01 Hradec nad Svitavou 

78.František Chmelina, Hradec nad Svitavou  270, 569 01 Hradec nad Svitavou 

79.Jaromír Toman, Hradec nad Svitavou  268, 569 01 Hradec nad Svitavou 

80.Jiřina Holasová, Antonína Slavíčka  689/42, Lány, 568 02 Svitavy 2 

81.Pavel Staněk, Svitavská  612/14, Lány, 568 02 Svitavy 2 

82.Marie Staňková, Hradec nad Svitavou  266, 569 01 Hradec nad Svitavou 

83.Ing. Jiří Fránek, Hradec nad Svitavou  258, 569 01 Hradec nad Svitavou 

84.Pavlína Bartošová, Felberova  674/10, Lány, 568 02 Svitavy 2 

85.Pavel Šudoma, Moravská Chrastová  132, 569 04 Brněnec 



 

 

Strana 14 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

86.Jan Dvořáček, Hradec nad Svitavou  256, 569 01 Hradec nad Svitavou 

87.Jan Dvořáček, Havlíčkova  309, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

88.Petr Dvořáček, Hradec nad Svitavou  256, 569 01 Hradec nad Svitavou 

89.Michaela Sotonová, Hradec nad Svitavou  252, 569 01 Hradec nad Svitavou 

90.Tomáš Petr, Hradec nad Svitavou  246, 569 01 Hradec nad Svitavou 

91.Zdeněk Zelinka, Kapitána Jaroše  621/105a, Lány, 568 02 Svitavy 2 

92.František Skalník, Hradec nad Svitavou  250, 569 01 Hradec nad Svitavou 

93.Pavla Skalníková, Hradec nad Svitavou  250, 569 01 Hradec nad Svitavou 

94.Sabina Zelená, Manětín  154, 331 62 Manětín 

95.Juraj Kováč, Hradec nad Svitavou  285, 569 01 Hradec nad Svitavou 

96.Český svaz chovatelů, Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou 

97.Luděk Šafařík, Hradec nad Svitavou  552, 569 01 Hradec nad Svitavou 

98.Pavlína Šafaříková, Hradec nad Svitavou  552, 569 01 Hradec nad Svitavou 

99.Karel Sotona, Vendolí  170, 569 14 Vendolí 

100.Miloš Hejtmánek, Hradec nad Svitavou  296, 569 01 Hradec nad Svitavou 

101.Jana Hejtmánková, Hradec nad Svitavou  296, 569 01 Hradec nad Svitavou 

102.Růžena Javorková, Hradec nad Svitavou  295, 569 01 Hradec nad Svitavou 

103.Břetislav Javorek, Hradec nad Svitavou  457, 569 01 Hradec nad Svitavou 

104.Jarmila Javorková, Hradec nad Svitavou  457, 569 01 Hradec nad Svitavou 

105.Drahoslava Kršková, Hradec nad Svitavou  298, 569 01 Hradec nad Svitavou 

106.Miroslav Cvrkal, Hradec nad Svitavou  299, 569 01 Hradec nad Svitavou 

107.Ludmila Hejtmánková, Hradec nad Svitavou  307, 569 01 Hradec nad Svitavou 

108.Slavomír Vyklický, Hradec nad Svitavou  311, 569 01 Hradec nad Svitavou 

109.Marta Vyklická, Hradec nad Svitavou  311, 569 01 Hradec nad Svitavou 

110.Libor Podloucký, Hradec nad Svitavou  303, 569 01 Hradec nad Svitavou 

111.Blanka Koutná, Hradec nad Svitavou  550, 569 01 Hradec nad Svitavou 

112.František Podloucký, Hradec nad Svitavou  305, 569 01 Hradec nad Svitavou 

113.Hana Podloucká, Hradec nad Svitavou  305, 569 01 Hradec nad Svitavou 

114.Milan Bednařík, Hradec nad Svitavou  309, 569 01 Hradec nad Svitavou 

115.Iva Ištvánková, Revoluční  1790/14, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

116.Jiří Andrlík, Kapitána Jaroše  707/93a, Lány, 568 02 Svitavy 2 

117.Josef Andrlík, Hradec nad Svitavou  313, 569 01 Hradec nad Svitavou 

118.Roman Andrlík, Hradec nad Svitavou  313, 569 01 Hradec nad Svitavou 

119.Miroslav Zbojek, Hradec nad Svitavou  315, 569 01 Hradec nad Svitavou 

120.Jiří Ištvánek, Hradec nad Svitavou  312, 569 01 Hradec nad Svitavou 

121.Miluše Ištvánková, Hradec nad Svitavou  312, 569 01 Hradec nad Svitavou 

122.Zdeněk Otava, Hradec nad Svitavou  455, 569 01 Hradec nad Svitavou 

123.František Hájek, Hradec nad Svitavou  448, 569 01 Hradec nad Svitavou 

124.Ladislava Hájková, Hradec nad Svitavou  448, 569 01 Hradec nad Svitavou 

125.Jiří Ehrenberger, Hradec nad Svitavou  308, 569 01 Hradec nad Svitavou 

126.Jitka Ehrenbergerová, Hradec nad Svitavou  308, 569 01 Hradec nad Svitavou 

127.Josef Ehrenberger, Hradec nad Svitavou  308, 569 01 Hradec nad Svitavou 

128.Marie Ehrenbergerová, Hradec nad Svitavou  308, 569 01 Hradec nad Svitavou 

129.Pavel Pírek, Hradec nad Svitavou  310, 569 01 Hradec nad Svitavou 

130.Jiří Poman, Hradec nad Svitavou  306, 569 01 Hradec nad Svitavou 

131.Renáta Pomanová, Hradec nad Svitavou  306, 569 01 Hradec nad Svitavou 

132.Adam Juda, Hradec nad Svitavou  304, 569 01 Hradec nad Svitavou 



 

 

Strana 15 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

133.Petr Juda, Hradec nad Svitavou  304, 569 01 Hradec nad Svitavou 

134.Veronika Judová, Hradec nad Svitavou  304, 569 01 Hradec nad Svitavou, zastoupená 

zákonným zástupcem  Petrem Judou, Hradec nad Svitavou  304, 569 01 Hradec nad Svitavou 

135.Ing. Josef Čepička, Hradec nad Svitavou  302, 569 01 Hradec nad Svitavou 

136.Marie Čepičková, Hradec nad Svitavou  302, 569 01 Hradec nad Svitavou 

137.Renata Procházková, Pavlovova  1717/2, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

138.Jaroslav Pohanka, Hradec nad Svitavou  474, 569 01 Hradec nad Svitavou 

139.Marie Pohanková, Hradec nad Svitavou  474, 569 01 Hradec nad Svitavou 

140.Bohumila Otrubová, Hradec nad Svitavou  489, 569 01 Hradec nad Svitavou 

141.Petr Šafařík, Hradec nad Svitavou  489, 569 01 Hradec nad Svitavou 

142.Libuše Šafaříková, Hradec nad Svitavou  489, 569 01 Hradec nad Svitavou 

143.Milan Haluza, Marie Majerové  1776/5, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

144.Ludmila Doubková, Felberova  671/8, Lány, 568 02 Svitavy 2 

145.Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská  2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, 

qa7425t 

146.AGRO MOUŘENÍN s.r.o., náměstí Míru  123/50, Město, 568 02 Svitavy 2, DS: PO, sbgas93 

147.Povodí Moravy, s.p., Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

148.Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

149.Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice  98, Pardubice, 533 53 Pardubice 19, 

DS: PO, ffhk8fq 

150.Pardubický kraj, Komenského náměstí  125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2, DS: 

OVM, z28bwu9 

151.MEZILESÍ spol. s r.o., Sklené  93, 568 02 Svitavy 2, DS: PO, tg6mhj2 

152.KAPE Invest s.r.o., Nerudova  209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 011, DS: PO, 48q6dir 

153.SYLAN s.r.o., Hradec nad Svitavou  291, 569 01 Hradec nad Svitavou, DS: PO, kzc5rgv 

154.CONDOR TRANZIT TIR s.r.o., Hradec nad Svitavou  538, 569 01 Hradec nad Svitavou, DS: 

PO, g6gwgi6 

155.Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00 

Praha 1, DS: PO, uccchjm 

156.Česká pošta, s.p., Politických vězňů  909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: OVM_PO, 

kr7cdry 

157.Obec Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  230, 569 01 Hradec nad Svitavou, DS: OVM, 

bkia4qp 

158.Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská  3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10, 

DS: PO, ukmjjq2 

159.MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 

160.Hypoteční banka, a.s., Radlická  333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, 5azegu5 

161.UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská  1525/1, Michle, 140 00 Praha 

4, DS: PO, pmigtdu 

162.Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova  1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 

163.Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 

164.ČD - Telematika a.s., Pernerova  2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, dgzdjrp 

165.Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská  2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, 

qa7425t 

166.GridServices, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

167.Správa železniční dopravní cesty, s.o. Správa dopravní cesty Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno, 

DS: PO, uccchjm 



 

 

Strana 16 Č.j.: 23880-19/OV-hal / 2798-2019 

 

168.VHOS, a. s., Nádražní  1430/6, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1, DS: PO, r3pgv47  

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm.b) stavebního zákona: (veřejnou vyhláškou): 

Další účastníci řízení jsou v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – jedná 

se o osoby, která mají vlastnická či jiná věcná práva k následujícím pozemkům a stavbám na nich: 

parc.č. 7743, 3555/50, 297/1, 7926, 4789, 302, 921/2, 327/2, 291, 8366, 7815, 903, 855/2, 879/7, 

2021, 815/3, st.p.č. 409/3, 409/2 v katastrálním území Hradec nad Svitavou. 

 

Dotčené orgány (doručenky) 

169.Městský úřad Svitavy - odbor dopravy, T.G. Masaryka  5/35, 568 02 Svitavy 2 

170.Městský úřad Svitavy - odbor životního prostředí, T.G. Masaryka  5/35, 568 02 Svitavy 2 

171.Drážní úřad, Wilsonova  300/8, Vinohrady, 110 00 Praha 1, DS: OVM, 5mjaatd 

172.Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti  2516, Zelené Předměstí, 530 

02 Pardubice 2, DS: OVM, ndihp32 

173.Obecní úřad Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  230, 569 01 Hradec nad Svitavou, DS: 

OVM, bkia4qp  

174.Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, ú.o. Svitavy, Olbrachtova  1802/37, 568 02 

Svitavy 2, DS: OVM, 48taa69 

175.Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého  1899, 530 02 

Pardubice 2, DS: OVM, hjyaavk  

 

 

 

           Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Svitavy, Obecního úřadu Hradec nad Svitavou a současně zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět na odbor výstavby Městského úřadu Svitavy. 

 

 

 

 

 
 


		2019-05-06T07:31:15+0200




